
D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 anásl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek“

Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a III. třídy v Jihočeském kraji -  podzim 2023

Část č. 2, okres Č. Krumlov
číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 35/V Z /2023-2

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Zastoupený:

tel:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace

387 021 010 e-mail: sekretariat@susik.cz

709 71 641 DIČ: CZ70971641

cadk8eb

Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

Technický dozor stavebníka (dále TDS): 

jako „ objednatel “ na straně jedné

Ing. Andrea Jankovcová 
​....​...............​............... 
​.... ​......​............... 
​....... ​...... ​.............

tel.: 387 021 010 
tel.: 387 021 014 
tel.: .......​.......​...... 
tel.: .......​.......​......

1.2. Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:
tel.:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

HYDRO & KOV s.r.o.

Pražská 1333, 379 01 Třeboň 

Ing. Miroslav Ježek, jednatel
384722033 e-mail: obchod@hydrokov.cz

27720161 DIČ: CZ27720161

ipga7cz

ČS a.s., ě. účtu: 576303389/0800

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u KS ČB, oddíl C, vložka 16097, 
datum zápisu 26. 2. 2007.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Ježek, jednatel tel.: 384722033

Zástupce ve věcech technických: Petr Ježek, jednatel tel.: 384722033
Odpovědný stavbyvedoucí: Ing. Miroslav Ježek tel.: 384722033 (č. autorizace 0102475)

jako „ zhotovitel “ na straně druhé

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury l iz\

mailto:sekretariat@susik.cz
mailto:obchod@hydrokov.cz


2. Předmět dodatku

Tento dodatek je  uzavřen v souladu s odst. 10.1. smlouvy a upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo 
č. objednatele 35/VZ/2023-2 uzavřené dne 13. 9. 2023 (dále také jen ,,smlouva“) podle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 (dále také jen „ZL č. 1“) se mění rozsah díla uvedený 
v článku 2, odst. 2.2. smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1. smlouvy.

Výše uvedené odstavce zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací ě. 35/VZ/2023 a PD včetně 
oceněného soupisu prací z nabídky zhotovitele aktualizovaného o soupis prací dle odsouhlaseného ZL 
č. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH 75)9 999,00 Kč
ZL č. 1 -  méněpráce bez DPH______________________________________________ -12 528,00 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 787 471,00 Kč

DPH 21 %_______________________________________________________________ 165 368,91 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 952 839,91 KČ

slovy: devětsetpadesátdvatisíceosmsettřicetdevět korun českých devadesátjeden haléř vč. DPH
Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

3. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platná.

Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily už 
ode dne jeho uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření dodatku do dne nabytí účinnosti 
dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

Tento dodatek je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury si



Tento dodatek je  sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom (1) vyhotovení včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnový list č. 1





Rekapitulace dílů

Č íslo N ázev T yp dílu C elkem %

1 Zem ní práce HSV 0,00 0,0

4 Vodorovné konstrukce HSV -12 528,00 100,0

5 Komunikace pozemní HSV 0,00 0,0

8 Trubní vedení HSV 0,00 0,0

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 0,00 0,0

OST Ostatní HSV 0,00 0,0

Cena celkem
'."T-V BÁBš

V ~  - f ;V /= -1 2  528,00 §100,0

'ne­



Položkový rozpočet
S: D1-23.2.09 Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a III. tř, v JčK - podzim 2023, Část č.2, okr. ČK

O: ZL č. 1 Změnový list č. 1

R :| 1 * - Rekonstrukce propustku 111/1438 u křiž s 111/14333’ 5,718 km -\.,T - *

P.č Číslo položky I Název položky ~ ‘ ' - -- ' ÍjMJj Množství Cena 7 MJ Celkem ‘
DII: .1®Píl®W gtSftZěníní práce %SJT., " ^ v  o.oo

1 113138 o d s t r a n ě n í k r y t u  z p e v n ě n ý c h  p l o c h  s
ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM

M3 0,00000 . .​.......... 0,00

2 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ! I, ODVOŽ" 
DO 20KM

M3 0,00000 .......... 0,00

3 132738 HLOUBENÍ RYH Šíř DO 2M PA2 I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ 
DO 20KM

M3 0,00000 .......... 0,00

4 18214 ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 
0,25M

M2 0,00000 ........ 0,00

D n : '4 'P ^ W í* * » :a Vodorovné 528,00
5 421324 MOSTNÍ NOSNĚ DESKOVÉ KONSTR ZE 

ŽELEZOBETONU DO C25/30
M3 0,00000 . .​.......... 0,00

6 421365 VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVĚ KONSTRUKCE Z OCELI 
10505, B500B

T 0,00000 .. . .​.......... 0,00

7 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15

M3 0,00000 . .​.......... 0,00

8 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

M3 0,00000 .......... 0,00

9 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,00000 . .​.......... 0,00
10 465512 D l a ž b y  z  l o m o v é h o  k a m e n e  n a  m c M3 -2,40000 . .​.......... -12 528,00

Začátek provozního součtu 
Přidlažba na vtoku a výtoku do betonu C 25/30 XF3

lomový kámen prům. tl. 200 mm : 
spárování MC 25 XF3 
plocha 10 m2 : 
výška 0,3 m 
10*0,3 :

SOD : 3 3,00000
skutečnost: 0,6 0,60000

Konec provozního součtu
0.6-3_____________  -2,40000

Díl: 5 -- ** Komunikace pozemní ’ i;;;-:. - t í # s5 í « a : 1 ., - 0,00
11 56335 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 

250MM
M2 0,00000 .......... 0,00

12 56931 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE STERKODRTI TL. DO 50MM M2 0,00000 ........ 0,00
13 572121 INFILTRACNl POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2 M2 0,00000 ........ 0,00
14 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 0,00000 ........ 0,00
15 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 

11+, 11STL. 40MM
M2 0,00000 .......... 0,00

16 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 
16S TL. 60MM

M2 0,00000 .......... 0,00

17 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
16+, 16STL. 50MM

M2 0,00000 .......... 0,00

Díl: 8 ^Trubní vedení í 1 - c í /  v* 0.00
18 899524 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 

C25/30
M3 0,00000 . .​.......... 0,00

Díl: Ostatní konstrukce a práce, bourání 0.00
19 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ 

N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ
M 0,00000 . .​.......... 0,00



Položkový rozpočet
S: D1-23.2.09 Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a III. tř. v JčK - podzim 2023, Část č.2, okr. ČK

0: ZL č. 1 Změnový list č. 1

1 1 1 * Rekonstrukce'propustku:lll/1438íu.křiž.s 111/14333^5,fc-5. .1 iřrtfr i»í i ' «K( »" *. -* teč 5 , řv' ř»~*' _ t i>- > * %í «B8s> í*

P.č

•* *f i  ̂ L
„  Čte 

Číslo položky.

*:?*■*/* - š :* *U \& * ,7&*z 
, t  „  . «■ ?1
Název položky . B í S f e f l S  č

' ;1 £ J%:k^

MJ
1 . 1

Množství 81

« a t p s ®  
* *  

Cena/ MJ
. *  \ . S || *

Celkem % 1K
20 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 0,00000 . .​.......... 0,00
21 9185D2 CELA KAMENNA PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 0,00000 .. . .​.......... 0,00
22 966346 BOURÁNI PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM M 0,00000 . .​.......... 0,00

Díl: o s T ^ w s a e s ostatní W Ě lň S tÉ M  3 V‘Ti V ' YcO.00
23 02710 POMOČ PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A 

PŘÍSTUP CESTY
KPL 0,00000 .. . .​.......... 0,00

24 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠt OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

KPL 0,00000 . .​.......... 0,00

25 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI MOSTNÍHO 
LISTU

KUS 0,00000 .. . .​.......... 0,00

26 03770 POMOC PRAČE ZAJIŠT NEBO ZŘIZ ČERPÁNÍ VODY KPL 0,00000 .. . .​.......... 0,00


